PREFEITURA DA CIDADE DE PARAGOMINAS – DEPTº. DE LICITAÇÕES

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9/2017-00117

A Prefeitura Municipal de Paragominas, devidamente inscrita no CNPJ/MF nº

05.193.057/0001-78, com sede na Rua do Contorno, nº 1212, centro, por meio de seu

Coordenador do Departamento de Licitação, no uso de suas atribuições, em decorrência da

capacidade do tanque de combustível, referente ao Pregão Eletrônico nº 9/2017-00117, que

tem por objeto: “AQUISIÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO TIPO CAMINHONETE 4X4,

CABINE SIMPLES, OBJETIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DO

DEPARTAMENTO DE NECRÓPOLE MUNICIPAL”.

Torna publico e oficializa a presente “ERRATA” em epígrafe, conforme a seguir:

1. Retificação da capacidade do tanque de combustível do processo licitatório nº 9/2017-

00117 em epígrafe, para a seguinte redação:

Onde se lê: TANQUE DE COMBUSTÍVEL COM CAPACIDADE MÍNIMA DE

70 (SETENTA) LITROS.

Leia-se: TANQUE DE COMBUSTÍVEL COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 60

(SESSENTA) LITROS.

    Paragominas/PA 12 de Janeiro de 2018.

Gersemi Pereira de Oliveira

Pregoeiro

		2018-01-12T16:19:35-0300
	GERSEMI PEREIRA DE OLIVEIRA:25158414220